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 Asianro 724/12.06.00/2018 

§ 96 

Valtuutettu Vesa Parantaisen ym. valtuutettujen aloite koskien päivähoito-oikeu-

teen vuonna 2015 tehtyjen rajoitusten purkamista 

 

 

Valtuutettu Vesa Parantainen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Raision kaupunginvaltuusto teki 16.11.2015 talousarviokokouksessaan pää-

töksen, jossa päivähoito-oikeutta rajoitettiin 20 tuntiin viikossa niiltä perheiltä 

jos jompikumpi huoltaja tai molemmat ovat kotona. Erityistä tukea tarvitsevia 

tämä ei koskenut. 

 

Myös itse äänestin esityksen puolesta. 

 

Kasvatustieteisiin itsekin perehtyneenä tutustuin alan tutkimuksiin ja vallalla 

olevaan debattiin. Esimerkiksi professori Keltikangas-Järvinen totesi tuolloin 

neljän tunnin päivässä riittävän, mikäli se on systemaattista ja laadukasta. 

 

Mutta kuten hyvin tiedämme, näin ei käynyt. Syntyi lähes hallitsematon var-

haiskasvatuksen viidakko juuri samaan aikaan kun varhaiskasvatus sai vih-

doin sen statuksen, jota oltiin pitkään kaivattu. 

 

Useat vanhemmat, ihan käytännön syistä, valitsivat mahdollisuuden, jossa 

lapsi on kolmena päivänä viikossa päiväkodissa. Laki oikeutti tähän. Kun sa-

maan aikaan osa lapsista on joka päivä tämän neljä tuntia, niin ainakin syste-

maattisuus on kaukana ja laatukin varmaan kärsii. 

 

Niinpä esitämme, että tulevan talousarvion yhteydessä tuodaan esitys, jossa 

2015 tehty rajoitus puretaan. Sillä on varmasti jokin kustannusvaikutus, jonka 

varmasti tulemme saamaan. Viimeisimmät tutkimukset ovat kuitenkin osoitta-

neet, vaikka ei kaikkea voi rahalla mitata, sen olevan hieman myöhemmin 

myös varsin kustannustehokasta. 

 

Raisiossa 18.6.2018 

 

Vesa Parantainen Aki-Petteri Löfgren 

Maria Virko  Niina Äikäs 

Jari Pulkkinen Raimo Sulonen 

Anita Ruusuranta Kimmo Kosonen 

Emma Lindqvist Sirpa Ek 

Jarmo Rosama Annika Aaltonen 

Hannele Lehto-Laurila Anneli Kivijärvi 

Janne Laulumaa Pekka Heikkilä 

Eija Erasvuo” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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